Topný a chladící systém pro budovy
od Sunpoweru
Český ochránce
zdraví a komfortu
Klimastěna je topný a chladící systém
pro budovy, kteří vyvinuli specialisté na
topné systémy.
Zjednodušeně mluvíme o trubicích s

prostor.
3
Základní jednotkou Klimastěny je její element. Elementy tvoří jednotlivá topná pole, ty tvoří
topné okruhy a ty tvoří ucelený topný systém. (příklad na obrázku výše)
Při návrhu vždy zohledňujeme tyto faktory a držíme se těchto pravidel:
-Tepelné bilance místnosti
-Orientace místností
-Dispozice místností
-Jedno topné pole nesmí obsahovat více jak 6 elementů
-Topná pole musí mít vždy vstup co nejníže a diagonálně/přímočaře výstup
-Jeden topný okruh nesmí mít větší plochu topných polí než 20m²
-Přívodní potrubí od rozdělovače k topným polím nesmí překročit 80m
Návrh systému
4
Typ Objednací č. Šířka elementu (mm) Délka elementu (mm)
SKW600 10006 303 600
SKW800 10008 303 800
SKW1000 10010 303 1000
SKW1200 10012 303 1200
SKW1500 10015 303 1500
SKW1800 10018 303 1800
SKW2000 10020 303 2000
SKW2500 10025 303 2500
SKW3000 10030 303 3000
SKW3500 10035 303 3500
SKW4000 10040 303 4000
Skladba:
-  horní a spodní průběžná trubka průměr 20mm s integrovanými
přechodovými spojkami a se stěnovou konzolí k připevnění na zeď
-       6 ks trubek svislého vedení o 10mm s odstupem 48mm